

**MINISTERSTWO
AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH**

Biuro Administracyjne

Warszawa, 2021-04-02

BA.IV.261.3.2021

Do wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego do udzielenia zamówienia o wartości poniżej kwoty 130 000 zł, realizowanego bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z póź.zm.) na wykonanie malowania i wymianę okładzin podłogowych w pomieszczeniach na parterze i VI piętrze w budynku Ministerstwa Aktywów Państwowych, położonym przy ul. Kruczej 36/Wspólnej 6 w Warszawie.

WYJAŚNIENIA:

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie wartości sumarycznej powierzchni wyszczególnionej w pozycji 1 (d. 1) przedmiaru dołączonego do zapytania ofertowego. Wartość łączna wynikająca z podanego obmiaru wynosi 571,87 m² (suma wartości dla poszczególnych pomieszczeń).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Łączna suma powierzchni pomieszczeń w poz.1 (d.1) wynosi 568,99 m². Proszę do wyliczeń w poz. 3, 4 i 5 przyjąć powierzchnię 568,99 m².

Pytanie nr 2

Proszę o podanie oczekiwanej klasy ścieralności paneli podłogowych, które mają być zastosowane w pomieszczeniach objętych pracami.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Klasa ścieralności AC4.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie czy deska barlinecka zastosowana w pomieszczeniu nr 107 ma posiadać podwyższoną odporność na ścieranie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Potwierdza się, deska barlinecka o podwyższonej ścieralności.

Pytanie nr 4

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w pomieszczeniach objętych postępowaniem.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wizję lokalną ustala się na dzień 06.04.2021 r. godz. 10.00.

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia z pakietu oczekiwanych dokumentów zaświadczenia o nadaniu NIP/REGON? W obecnej sytuacji pandemicznej czas oczekiwania na wydanie dokumentów jest znacznie wydłużony.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie dopuszcza wyłączeń przy składaniu wymaganych dokumentów.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie zaświadczenia o niezaleganiu w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych oraz zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach na dowód swojej wiarygodności?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie dopuszcza składania dodatkowych dokumentów, poza wymaganymi.

DYREKTOR
Marek
Angielczyk

